V CARRERA POPULAR LAGO DE PAREJA
30 Septiembre 2018

10KM - Clasificaciones Absolutas

MUJERES
Finalizados (14)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1 110 Rosa TERESI MORALES
2 97 M Concepcion DOMINGUEZ SILVA
3 163 Diana IZQUIERDO CASTILLEJO
4 165 Sofia PINERO MADRONA
5 168 Carmen NUNEZ PEREZ
6 108 Laura MARTIN GRANADO
7 169 Ana BODEGA MORALES
8 148 Maria Del Carmen IBANEZ MARTINEZ
9 145 Alicia GUTIERREZ OCANA

10 116 Monica BUSTILLO SALCINES

11 99 Virginie LAURENS

12 10 Yolanda GARCIA BARRUSO

13 106 Beatriz SABE GOMEZ

14 146 M@ Carmen PENA ROPERO

HOMBRES

Finalizados (78)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
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152
118
164
80
104
96
138
128
120
140
18
143
7
13
12
154
105
167
161
127
137
141

159
144
158
121
117
160
151
126
129

11

Ricardo SERRANO

Alfonso GARIJO TAMAYO

David GUILLEN DURAN

Miguel Angel CADENAS DURAN
Eduardo SANCHEZ SACEDA
David RUIZ SEVILLA

Juan Antonio MUNOZ MOYA
Juan Jose ALONSO MILLANO
Jose CARVAJAL SALGUERO
Javier GUIJARRO GOMEZ
Alvaro MONGE PADERES

Daniel ANDRES BLANCO

David GARCIA SERRANO
Carlos BARRERA BLANCO
Alberto BARRERA BLANCO
David VIEJO HUERTA

Javier De MIGUEL PERUCHA
Jose BODEGA MORALES

Angel DIAZ LECETA

Iiigo HERRERO SAEZ DE EGUI
David PORTILLO CORTIJO
Francisco PENUELAS SANCHEZ
Alberto FERNANDEZ VILLACANAS
Alejandro GARCIA FUNEZ

Luis NARRO FERNANDEZ
German CARPINTERO LAGUNA
Antonio BONILLA DE FRANCISCO
Alberto ALDA RODRIGUEZ
Angel BALLESTEROS BRAVO
Javier IGLESIAS BUIZA

Teo ABAD ROMERO

Antonio REDONDO LOPEZ
Francisco Manuel BARRERA BLANCO
Sergio GARCIA SARDINERO

Pto
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

CAT.

VAF
VAF
VAF
VBF
SNF
VAF
VAF
VBF
VAF
VAF
VAF
VAF
VBF
VBF

CAT.

VAM
SNM
SNM
VBM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
VBM
VBM
VAM
SNM
VAM
VAM
SNM
SNM
SNM
SNM
VAM
SNM
VAM
VCM
SNM
VBM
VAM
VCM
VBM
VAM
VAM
VBM
VBM
VBM
VBM

Pto

cat TIEMPO
0:39:37
0:42:43
0:45:16
0:49:14
0:52:44
0:52:59
0:52:59
0:54:21
0:55:22
0:56:59
0:57:53
0:58:57
0:59:50
1:00:58
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Pto
cat TIEMPO
0:31:18
0:33:54
0:34:36
0:34:46
0:35:29
0:35:40
0:36:13
0:36:31
0:36:36
0:36:44
0:37:02
0:37:45
0:38:22
0:38:33
0:38:34
0:38:43
0:38:43
0:39:05
0:39:31
0:39:40
0:39:42
0 0:39:45
0:40:11
0:40:45
0:40:55
0:41:11
0:41:23
0:41:24
0:41:27
0:41:50
0:41:53
0:42:38
0:42:43
0 0:42:53

N

Pég. 1 de 2

'/km CLUB

Inscripciones online YouEvent.es

14 de 36 inscritos

LOCAL

3'568" Club Atletismo Alovera -

416" Individual

4'32" Club Atletismo La Esperanza -
4'55" Sofia Pifiero Madrona -

5'16" Individual

5'18" Club Maraton Guadalajara -
5'18" Club Atletismo La Esperanza -

5'26" Individual

5'32" Club Atletismo La Esperanza -

5'42" Individual
5'47" Individual

5'564" Club Atletismo Brihuega Mtb -
5'69" Velociraptormp Twinner -

6'06" Individual

'/km CLUB
3'08" Caug

Si

78 de 124 inscritos

LOCAL

3'23" Club Atletismo Siglienza -
3'28" Club Atletismo Brihuega Mtb -

3'29" Pefia El Butron
3'33" Pefia El Butron
3'34" Pefia El Butron

3'37" Velociraptormp Twinner -

3'39" Independiente

3'40" Ssreyes-clinicamenorca -

3'40" Individual
3'42" Individual

3'46" Velociraptormp Twinner -
3'50" C.a. Villanueva De La Torre -

3'51" Pefia El Butron
3'51" Pefia El Butron
3'562" La Fusion

Si
Si

3'52" Club Triatlon Guadalajara -
3'54" Club Atletismo La Esperanza -
3'57" Club Atletismo La Esperanza -
3'58" Club Pareja Runners Si
3'568" Club Atletismo La Esperanza -
3'69" C.a. Villanueva De La Torre -
4'01" Club Atletismo Brihuega Mtb -
4'05" Pefa Los Colgaos Si
4'06" Club Atletismo La Esperanza -

4'07" Club Atletismo Siguenza
4'08" Velociraptormp Twinner
4'08" Velociraptormp Twinner

4'09" C.a. Villanueva De La Torre

4'11" Club Atletismo Sigiienza
4'11" Velociraptormp Twinner
4'16" Independiente
4'16" Pefia El Butron
4'17" Pefia El Butron



V CARRERA POPULAR LAGO DE PAREJA
30 Septiembre 2018

10KM - Clasificaciones Absolutas

HOMBRES

Finalizados (78)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

136
131
19
101
16
133
6
124
17
123
100
14
166
2
132
171
114
115
125
98
157
153
119
8
70
170
139
135
107
111
162

20
109
156
103

130
142
102
155
150
147

Javier GUTIERREZ BELLOT
Jose Angel ESPIGA OREJA

Raul PEIRO CIFUENTES

Juan Jesus DUENAS GIL
Joaquin AGUADO OREJON
Sergio TRIGO SIERRA

Alvaro GIL ONORO

Javier SANTAMARIA LOPEZ
Raul MOLLEJA JARABO

Ramon DEL RIO VALENTIN
Miguel Angel PASTOR SAUCA
Joaquin ROLDAN LOPEZ

Ramon IZQUIERDO CASTILLEJO
German PARRA MASO

Jose Luis MARTINEZ CATALAN
Huerta Tejedor ALBERTO

Javier DIVAR

Oscar DE TORRES TRAPERO
Jose Antonio ARENAS ALVAREZ
Ruben MOLINA CORONADO
Raul DE LA HORRA DEL BARC
Pablo RUIZ HERNANDO

Jose ROMO GONZALEZ

David RODRIGUEZ TIMON
Antonio LUQUE NAVAS

Jose MORENO ALMANSA

Javier DEL RIO ROMERO
Gonzalo CARPINTERO LAGUNA
Adelardo ORTEGA CABALLERO
David NIETO JIMENEZ

Daniel DIAZ LECETA

Jesus M? FERNANDEZ CORCHON
Santiago MOLINA CRUZATE
Luis MUNOZ ORTIZ

Juan Francisco CABELLO GARCIA
Jose Carlos BUENDIA DE DIOS
Eduardo LOZANO VALVERDE
Fernando MONIS DE LA TORRE
Juan Carlos GIL PUCHOL

Angel HUERTA MARTIN

Felipe NAVARRO LOPEZ
Abraham Alvarez SANZ

Victor Manuel GUERRERO MADRIGAL
Jose Luis GOMEZ BETETA

Pto
ABS

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

CAT.

VBM
VAM
VAM
VBM
VAM
VAM
VAM
VAM
VAM
VCM
VBM
VCM
VAM
SNM
VCM
VAM
VAM
VAM
VAM
SNM
VBM
VCM
VAM
VAM
VBM
VAM
VBM
VBM
VBM
SNM
VAM
VBM
VAM
VCM
VBM
VBM
VCM
VBM
VBM
VCM
VCM
VAM
VAM
VBM

Pto
Cat

11
14
15
12
16
17
18
19
20
3

13
4

21
10
5

22
23
24
25
11
14
6

26
27
15
28
16
17
18
12
29
19
30
7

20
21
8

22
23
9

10
31
32
24

TIEMPO

0:43:07
0:43:38
0:43:40
0:43:49
0:44:17
0:44:20
0:44:29
0:44:37
0:44:39
0:44:50
0:44:54
0:45:04
0:45:16
0:45:37
0:45:51
0:46:18
0:46:19
0:46:19
0:46:23
0:46:40
0:47:01
0:47:07
0:47:17
0:47:47
0:48:19
0:48:27
0:48:38
0:48:49
0:50:25
0:50:55
0:51:02
0:51:06
0:51:06
0:52:39
0:52:59
0:53:02
0:53:03
0:53:15
0:54:13
0:54:13
0:54:42
0:59:19
0:59:34
1:00:58

Pég. 2 de 2

'/km CLUB

Inscripciones online YouEvent.es

78 de 124 inscritos

LOCAL

4'19" Club Atletismo Marchamalo -
4'22" Cd Gargoles De Arriba -
4'22" Club Pareja Runners -
4'23" Club Atletismo La Esperanza -

4'26" Pena El Butron

426"
427"
428"
428"
429"

C.a. Villanueva De La Torre -

Club Atletismo Brihuega Mtb -

4'29" Club Pareja Runners Si

4'30" Individual

Si

4'32" Club Atletismo La Esperanza -

4'34"
4'35"
4'38"
4'38"
4'38"

Club Atletismo La Esperanza -
Independiente

4'38" Club Atletismo Brihuega Mtb -
4'40" Club Ciclismo Huete Quesos Opt -

4'42"
4'43"
4'44"
4'47"
4'50"
4'51"

Pefa El Butron

Antonio Amoros

Club Atletismo Siguenza -

4'52" Club Pareja Runners Si
4'53" Club Atletismo Sigienza -
5'03" Club Atletismo Brihuega Mtb -

5'06" Pefia EI Butron

5'06" Club Atletismo La Esperanza -
5'07" Tigers Running Club -
5'07" Tigers Running Club -
516" Club Pareja Runners Si
5'18" Club Maraton Guadalajara -
518" C.a. Villanueva De La Torre -
518" C.a. Villanueva De La Torre -
5'20" Ciclo-room El Casar -
5'25" C.a. Villanueva De La Torre -
5'25" Club Atletismo Brihuega Mtb -

5'28" Individual
5'56" Abraham Sanz

5'57" C.a. Villanueva De La Torre -
6'06" Club Pareja Runners Si



